
 
                                    U S N E S E N Í 

 
 ze 4. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa,  

která se konala dne 18.4. 2018 od 13.00 do 14:00 hodin v zasedací místnosti  
ÚMO Ústí nad Labem – Severní Terasa   

 
 
Usn. č.40/18 
Kontrola plnění usnesení 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
b e r e   n a   v ě d o m í     zprávu o plnění usnesení RMO Ústí nad Labem – Severní  
                                             Terasa. 

 
 
Usn. č. 41/18 
Záměr propachtování zahrádky na části pozemku p.p.č. 5183/1 díl 17 v k.ú. Ústí 
nad Labem 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání  
s c h v a l u j e            záměr propachtování části  p.p.č. 5183/1 díl 17 o celkové 
                                    výměře 367,23 m2 zahrádky v k.ú. Ústí nad Labem určitému 

                      zájemci za obvyklých podmínek dle důvodové zprávy.                                    
 
 
Usn. č. 42/18 
Propachtování zahrádky na částech pozemků p.p.č. 5182/1 díl 14 a 5181 díl 2 
v k.ú. Ústí nad Labem  
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e            propachtování částí pozemků p.p.č. 5182/1 díl 14 a 5181 díl 2  
                                    o celkové výměře 365,98 m2 v k.ú. Ústí nad Labem určitému  
                                    zájemci paní Veronice Blínové za obvyklých podmínek dle  
                                    důvodové zprávy.        
       
 
Usn. č. 43/18 
Propachtování zahrádky na části pozemku p.p.č. 5181 díl 12 a  v k.ú. Ústí nad 
Labem                  
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání  
s c h v a l u j e            propachtování části pozemku p.p.č.  5181 díl 12 o celkové  
                                    výměře  360,66 m2 v k.ú. Ústí nad Labem určitému zájemci panu  
                                    Janu Huberovi za obvyklých podmínek dle důvodové zprávy. 
                                     
Usn. č. 44/18 
Smlouva o smlouvě budoucí na směnu pozemků mezi SVS a.s.  a Statutárním 
městem Ústí nad Labem 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e            záměr směny částí p.p.č. 4451/1, 5140 a 5162 v k.ú.  Ústí nad  
                                    Labem v majetku Statutárního města Ústí nad Labem za p.p.č.  
                                    5144 a část p.p.č. 4444/4 v k.ú. Ústí nad Labem v majetku  
                                    Severočeské vodárenské společnosti a.s. smlouvou o smlouvě 
                                    budoucí na směnu pozemků dle důvodové zprávy.  



 

 

2 

 

                                     
Usn. č. 45/18 
Smlouva o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro zřízení služebnosti na 
vodovodní přípojku s bud. oprávněným BD Družba v ul. Jizerská 47 až 51 na 
služebném pozemku č. 4400/109 v k.ú. Ústí nad Labem 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e            uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro  
                                     zřízení služebnosti na novou vodovodní přípojku pro budoucího  
                                     oprávněného Bytové družstvo Družba v ul. Jizerská 47 až 51 na  
                                     služebném pozemku č. 4400/109 v k.ú. Ústí nad Labem za  
                                     obvyklých podmínek dle důvodové zprávy.  
 
 
 Usn. č. 46/18 
Smlouva o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro zřízení služebnosti na 
vodovodní přípojku s bud. oprávněným SVJ Jizerská 41 až 45 na služebném 
pozemku č. 4400/110 v k.ú. Ústí nad Labem 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání  
s c h v a l u j e            uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro 
                                     zřízení služebnosti na novou vodovodní přípojku pro budoucího  
                                     oprávněného SVJ Jizerská 41 a 45 na služebném pozemku č.  
                                     4400/110 v k.ú. Ústí nad Labem za obvyklých podmínek dle  
                                     důvodové zprávy. 
 
 
Usn. č. 47/18 
Revokace usnesení o pronájmu NP v objektu v ul. Stříbrnická 3030/2 – Spolek 
Severka, z.s. 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
A/ r e v o k u j e          usn. č. 144/17 RMO ÚL – Severní Terasa ze dne 20.12. 2017  
                                    v celém rozsahu 
B/ s c h v a l u j e       záměr pronájmu NP Cézar v objektu Stříbrnická 3030/2 
 
 
Usn. č. 48/18 
Schválení výsledků výběrového řízení na akci „Zhotovitel ústředního herního 
komplexu na dětském hřišti v Centrálním parku na Severní Terase  
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
A/ b e r e  n a  v ě d o m í   

1. výsledky výběrového řízení na akci „Zhotovitel ústředního herního komplexu na 
dětském hřišti v Centrálním parku na Severní Terase“ a informaci o jeho průběhu 

 
B/ s c h v a l u j e 

1. vítěze výběrového řízení na akci „Zhotovitel ústředního herního komplexu na 
dětském hřišti v Centrálním parku na Severní Terase“ 
 
                             DT Hnilica s.r.o., IČ 03939588 

 
2. smlouvu o dílo v předloženém znění 
3. přidělení veřejné zakázky uchazeči DT Hnilica s.r.o., jako vítězi výběrového 

řízení.  
 



 

 

3 

 

 
 
Usn. č. 49/18 
Schválení Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání  
A/ s c h v a l u j e         

1. znění smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací č. 
2015097298 v předloženém znění. 

 
 
Usn. č. 50/18 
Žádosti o individuální dotace v období od 1.1. 2018 do 31.03.2018 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e            poskytnutí individuálních dotací organizacím dle upravené 
                                    tabulkové přílohy v důvodové zprávě – sloupec Schváleno RMO. 
 
 
Usn. č. 51/18 
Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o připojení odběrného elektrického 
zařízení 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
A/ s c h v a l u j e   

1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě do napětí 0,4 kV – elektronická závora 
parkoviště Maková 

2. znění smlouvy o smlouvě budoucí o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě do napětí 0,4 kV, číslo:  18-SOBS02-4121379331-
elektronická závora parkoviště Maková v předloženém znění. 

 
        
 
Usn. č. 52/18 
Ztráty a nálezy 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
A/ b e r e  n a  v ě d o m í      nabytí nalezených věcí do majetku obce dle § 1060 
                                                zákona č. 89/2012 Sb. 
 
B/ s c h v a l u j e        

1. likvidaci nalezených věcí 
2. výplatu nálezného dle § 1056 zák. č. 89/2012 Sb. 

 
 
 
 
 ......................................................         ………..….......................................                 
Mgr. Renata   Z r n í k o v á        Pavel   D u f e k                                                  
Starostka městského obvodu                               Místostarosta městského obvodu  
Ústí nad Labem – Severní Terasa    Ústí nad Labem – Severní Terasa  
 
 
V Ústí nad Labem  20. 4. 2018  


